
 

 

UCHWAŁA NR XXI.168.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153, 1436), art. 211 ust. 1 art. 212 ust. 1, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.: 

Dz. U. 2025r. poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 43.898.340,63 zł 

- dochody bieżące 37.542.760,12 zł 

- dochody majątkowe 6.355.580,51 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 45.892.224,42 zł 

- wydatki bieżące 37.299.213,54 zł 

- wydatki majątkowe 8.593.010,88 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.993.883,79 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych środków. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 

19 grudnia 2024 roku  dokonuje  się  następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:  „Ustala się  przychody  w kwocie 2.853.883,79 zł  oraz rozchody 

w kwocie 860.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 5.177.326,88 zł na realizację  zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3008



3) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Dochody w kwocie 8.300,00 zł i wydatki w kwocie 9.225,00 zł związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały”, 

4) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w kwocie 253.504,53 zł”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia             

19 grudnia 2024 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały  Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia             

19 grudnia 2024 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia             

19 grudnia 2024 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały  Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia             

19 grudnia 2024 roku  jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały  Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia             

19 grudnia 2024 roku  jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3008



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXI.168.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 listopada 2025 r. 
Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 1 967 876,34 700,00 1 968 576,34 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 963 775,00 700,00 1 964 475,00 
 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
5 000,00 700,00 5 700,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 008 399,12 9 850,00 1 018 249,12 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 889 974,00 9 850,00 899 824,00 
 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

210 000,00 9 000,00 219 000,00 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 850,00 1 350,00 
 

750   Administracja publiczna 122 471,88 2,60 122 474,48 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 468,43 2,60 15 471,03 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,60 2,60 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

21 822 073,37 46 585,00 21 868 658,37 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

8 024 860,00 4 000,00 8 028 860,00 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 500,00 500,00 14 000,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 200,00 3 200,00 
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 113 000,00 3 300,00 116 300,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

2 800 721,00 38 006,00 2 838 727,00 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 150,00 14 150,00 
 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 000,00 256,00 2 256,00 
 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 32 000,00 600,00 32 600,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 204 000,00 52 000,00 256 000,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
231 683,64 4 579,00 236 262,64 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 4 400,00 32 400,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3008



  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 16,00 16,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 100,00 163,00 3 263,00 
 

758   Różne rozliczenia 5 472 786,03 44 001,40 5 516 787,43 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 585 343,37 44 001,40 629 344,77 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 172 000,00 44 000,00 216 000,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,40 1,40 
 

852   Pomoc społeczna 1 973 395,00 23 161,54 1 996 556,54 
 

 85295  Pozostała działalność 21 166,35 23 161,54 44 327,89 
 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 23 161,54 23 161,54 

 

855   Rodzina 2 955 439,00 1,00 2 955 440,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 199,00 1,00 200,00 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 1,00 1,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 340 951,08 53 030,32 2 393 981,40 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 816,32 12 816,32 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 816,32 12 816,32 
 

 90095  Pozostała działalność 54 050,00 40 214,00 94 264,00 
 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
600,00 264,00 864,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 39 950,00 48 950,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 564 646,13 23 599,24 3 588 245,37 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 379 246,13 23 599,24 1 402 845,37 
 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 2 500,00 14 500,00 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 879,75 427,24 1 306,99 
 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 116,38 20 000,00 23 116,38 
 

  6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych 
3 245,00 672,00 3 917,00 

 

926   Kultura fizyczna 250,51 8 917,52 9 168,03 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250,51 517,52 768,03 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 517,52 567,52 
 

 92695  Pozostała działalność 0,00 8 400,00 8 400,00 
 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 8 400,00 8 400,00 

 

Razem: 43 688 492,01 209 848,62 43 898 340,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3008



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXI.168.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 listopada 2025 r. 
Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 866 518,33 -39 270,00 4 827 248,33 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 263 971,88 -39 270,00 4 224 701,88 
  4260 Zakup energii 125 000,00 -30 000,00 95 000,00 
    125 000,00 -30 000,00 95 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 97 818,00 -9 270,00 88 548,00 
    97 818,00 -9 270,00 88 548,00 

801   Oświata i wychowanie 12 337 171,39 20 850,00 12 358 021,39 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 613 000,00 20 850,00 633 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 20 850,00 590 850,00 
    570 000,00 20 850,00 590 850,00 

851   Ochrona zdrowia 234 962,45 420,00 235 382,45 
 85195  Pozostała działalność 30 600,00 420,00 31 020,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 990,00 420,00 21 410,00 
    20 990,00 420,00 21 410,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 017 923,98 -21 648,90 5 996 275,08 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 573 280,50 -41 675,90 531 604,60 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 333 326,00 -41 675,90 291 650,10 
    333 326,00 -41 675,90 291 650,10 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 648 872,58 30 000,00 678 872,58 
  4260 Zakup energii 250 000,00 30 000,00 280 000,00 
    250 000,00 30 000,00 280 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
19 198,00 -9 973,00 9 225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 475,00 7 475,00 
    1 000,00 6 475,00 7 475,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 198,00 -16 448,00 1 750,00 
    18 198,00 -16 448,00 1 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 303 747,35 -11 250,00 6 292 497,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 878 993,25 -11 250,00 3 867 743,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 315,49 2 000,00 125 315,49 
    123 315,49 2 000,00 125 315,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 301,76 -3 250,00 63 051,76 
    66 301,76 -3 250,00 63 051,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3008



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 -10 000,00 495 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Stołuniu 10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 476 730,71 1 250,00 477 980,71 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 406 554,31 1 250,00 407 804,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 187,38 1 250,00 45 437,38 
    44 187,38 1 250,00 45 437,38 

Razem: 45 941 873,32 -49 648,90 45 892 224,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3008



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXI.168.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok. 
    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja   ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  2 853 883,79    

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 66 999,85    

2. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.5 

ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  279 488,97    

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
§ 950 1 507 394,97    

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
§ 952 1 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  860 000,00    

1. 
 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  
§ 992 860 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3008



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXI.168.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2025 roku 

I. DOCHODY 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1. 2. 3. 4. 5. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 300,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

8 300,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 300,00    

Ogółem dochody 8 300,00    

II. WYDATKI 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1. 2. 3. 4. 5. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 225,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

9 225,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 475,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00    

Ogółem wydatki 9 225,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3008



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXI.168.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 listopada 2025 r. 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2025 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 38 928,50    

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 291 650,10    

razem 330 578,60    

Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 216 226,00    

razem 1 216 226,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 315 000,00    

700 70007 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 19 000,00    

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 10 000,00    

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 39 500,00    

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 420 350,00    

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych -    

926 92605 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 100 890,00    

razem 904 740,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 451 544,60    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 35 001,00    

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 499,00    

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 185 400,00    

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 26 000,00    

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 123 000,00    

razem 2 379 900,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 379 900,00    

Ogółem dotacje 4 831 444,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3008



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXI.168.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie 

Wyszczególnienie Razem 
 w tym:  

 Dz.700   Dz.900  

Stan środków obrotowych na początek roku - 904 931,76    
 

416,69    
- 905 348,45    

Przychody 7 706 781,00    898 605,57    6 808 175,43    

w tym    

dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
 330 578,60    38 928,50    291 650,10    

Koszty 7 692 020,00    898 778,00    6 793 242,00    

Stan środków obrotowych na koniec  roku -890 170,76    244,26    -890 415,02    

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji samorządowego zakładu budżetowego 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

58 500,00    19 000,00    39 500,00    

Środki własne  50 000,00    -    50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3008



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXI.168.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 

zwiazane z ich poborem 

25 221,04    

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
25 221,04    

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
25 221,04    

II. Wydatki   

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie 
 Plan po 

zmianach  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 221,04    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 221,04    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 121,04    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00    

926   Kultura  fizyczna 2 000,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizyzcznej 2 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 750,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3008


		2025-12-04T14:47:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




